

Generalforsamling Kirsebærparken 2016.05.24 k119:00 hos Per Sørensen

Referat:

1 Valg af dirigent og referent

Dirigent: Ejjil
Ref: Alf

2 Bestyrelsens/formandens beretning

Det har igen i år været et stille år i vor forening. Vi har ikke holdt bestyrelsesmøder i år, men vi har maillet og talt sammen både i telefonen og på gaden.

Vores **E-BOKS** lever også et stille liv. Det er ikke meget information vi modtager fra det offentlige. Vi har siden den blev etableret modtaget 2 velkomstinformationer og ikke andet.

Snerydning. Denne vinter har ikke været så slem, og Børge har igen vist sin styrke ved at servicere os med fejmaskinen. Tak skal du have for det Børge. De kr. 2000 som er aftalt og betalt er vist meget passende i forhold til indsatsen

Hækken mod nord har haft et stille år. Den er blevet klippet -lidt sent og ikke helt så tæt som vi kunne ønske det, men jeg mener ikke, der har været de store sammenstød i år. Måske skulle vi anmode om, at den blev klippet, som vi har aftalt det.

P Pladsen er blevet malet op og der blev plads til 2 biler mere. Det ser ud til at virke uden problemer.

Hjemmesiden lever en stille tilværelse, men jeg synes nu, det er godt, at have vore servitutter og de byplanvedtægter der er lyst på ejendommene placeret et sted, hvor alle kan gå ind og studere dem.

Vore kloarker har kun været stoppet et par gange i år, så der er noget der tyder på, at der bliver skyllet godt ud - bliv ved med det

Det, som vi troede var rotter og som vi havde besøg af sidste år har muligvis været mosegrise. Mettes kat har nemlig for nylig faget et rottelignende dyr, som ved nærmere undersøgelse viste sig at være en mosegris. Jeg vil derfor endnu engang henstille, at vi ikke fodrer direkte på jorden, da det jo som bekendt tiltrækker den slags dyr. Hvis I får mistanke om, at I har besøg, så lad os tage det i opløbet.

Forsikringen har også været i brug. Sidst for nylig, hvor Børge var ved at sluge 5 kg kartofler, som han var ved at skrælle, da der lød et brag og der blev slået et rundt hul i stuevinduet på ca. 10-15 cm. Han vidste ikke hvad der var sket, men det kunne jeg fortælle ham dagen efter, da han fortalte mig om det. Jeg så nemlig en hjort komme løbende med fuld fart på - og den havde ikke retning mod passagen mellem vore huse. Jeg var sikker på at den ikke kunne nå at bremse, hvad den heller ikke gjorde.

Vi har også brugt forsikringen til reparation af skader fra murbier og tag reparationer efter storm. Men jeg kan ikke huske om det er det ene eller det andet år.

Fælles arbejdsdag synes jeg er en god ting. Dels får vi udrettet noget og dels får vi spist noget god mad og snakket sammen. Det synes jeg er væsentligt. Lad os fastsætte en dato, nu hvor alle er samlet.

FIBIA blev færdig med at grave kabler ned. Det skete uden de store gener og alle fik lagt en streng ind til huset. Jeg ved ikke hvor mange, der blev tilsluttet, men mit virker uden problemer.

Der bliver jo kørt en del på vores flisevej, hvilket jo med tiden giver nogle sætninger. Måske skulle vi overveje at forhøje vore indbetalinger så vi er rustet til at betale en eventuel regning for opretning m.v.?

Gadebelysning er også noget vi skal forholde os til, idet Vordingborg Kommune er i gang med at overdrage betaling af gadebelysningen til grundejerne. Det er en proces der tager 8 måneder pr. etape, med varsling m.v. De starter med 4 etaper i Vordingborg området og til sidst kommer de så til Præstø (måske i 2017). Det er formentlig noget, som den store forening tager sig af, men hvis det kommer til, at vi skal betale for de lamper vi har på vores vej, så skal vi have bestemt, om vi vil bevare lamperne eller ej. Der kommer måske også et spørgsmål om vedligeholdelse?

Grundejerforeningen Kirsebærvej-Juulsvej har for nylig afholdt generalforsamling. Den forløb uden dramatik og store sværds slag. Vi var pænt repræsenteret, men jeg vil dog henstille, at vi møder flest muligt op til sådanne arrangementer. Sidste år havde bestyrelsen et forslag om at ændre på brodeklarationen så udefra kommende "rare og venlige mennesker kunne optages som medlemmer „Det blev der opponeret en del imod og det endte da også med at forslaget blev trukket tilbage. Jeg var derfor spændt på om der så i år kom et nyt forslag. Det kom der heldigvis ikke, så bestyrelsen må være kommet på bedre tanker.

Ja, det er i store træk, hvad der er sket i det forløbne år i vor forening.
Per Sørensen

Godkendt

Fælles arbejdsdag bliver fredag 2016.08.26 kl. 14:00

Der var enighed om at foreningen ikke vil betale for belysning på adgangssten

3 **Årsregnskab**

Mette fremlagde regnskabet - det blev godkendt

4 **Vedligeholdelsesplan**

Udgår

5 **Forslag**

Ingen forslag

6 **Budget**

Mette forelagde budgettet

7 **Valg af formand lige år**

Per modtog genvalg

8 **Valg af andre medlemmer ulige år**

udgår

9 **Valg af suppleanter hvert år**

Greta modtog genvalg og Kirsten blev valgt som 2. suppleant

10 **Valg af revisor**

Ejgil modtog genvalg

11 **Eventuelt**

Kommunens udmeldinger om gadebelysning blev debateret. Der var enighed om at foreningen ikke vil overtage lamperne langs adgangssten idet lyset fra lamperne på grusstien må være tilstrækkelig til orientering.

Alf

PS: Vores maskinpark består af følgende, som er til fri afbenyttelse:

Fejemaskine

Græsslåmaskine

Motorhækkeklipper

Motorsav

Ukrudtsbrænder

Sækkevogn

Kraftig grensaks (Ørnenæb)

Stort koben

Samt diverse benzindunke med dels alm. Benzin og dels olieblandet benzin.

Der står på dunken, hvad det skal bruges til.